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OSCAR

296639Varenummer:

548Holdbarhed:
DKOprindelsesland:

dage
Opbevaring mellem min. temperatur: 5° C og max. temperatur: 20° C

Demi Glace granulat
4x500 g

21039090Brugstarifnr.:

Produktinformation

Enhed Kolli
5709347184668EAN:

0,500Nettovægt:
0,549Bruttovægt:
13,30Bredde:
11,00Højde:
13,30Længde:

kg
kg

cm
cm
cm cm

11,30Højde:
25,70Længde:

cm
25,40Bredde: cm
2,248Bruttovægt kg
2,000Nettovægt: kg

05709347184675EAN:

4Antal enheder pr. kolli:
PlasticdåseEmballage: PapkasseEmballage:

Palle
12Antal kolli pr. pallelag:

144Antal kolli pr. palle:

1402Energi (kJ):

12,6Protein:
5,8Fedt:

56,2Kulhydrat:kJ

14,5Salt:

g

g

g

g

Næringsværdi pr. 100 g

332Energi (kcal): kcal

0,6Heraf mættede fedtsyrer: g

8,8Heraf sukkerarter: g
2,3Kostfiber: g

Ingrediensliste
Aromaer, modificeret stivelse, tørret glukosesirup, salt, HVEDEMEL, grønsagspulver(tomat, løg, champignon)

rapsolie, majsstivelse, sukker, fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi), krydderier (paprika, hvid peber), 
syre (mælkesyre).

Anvendelse

Vejl. dosering: 100 g/l
100g granulat udrøres i vand under opvarmning og koges godt igennem. Herefter
tilsættes øvrige ingredienser afhængig af den ønskede færdige sauce.

Tilberedning:

OSCAR Demi glace granulat er anvendelig som brun grundsauce med en velafstemt og
kraftig smag, der kan anvendes til eksempelvis whiskysauce.

Anvendelsesmuligheder:

Allergener
BLØDDYR FISK GLUTEN JORDNØDDER

MÆLK NØDDER SELLERILUPIN

SESAM SKALDYR SOJASENNEP

ÆGSVOVLDIOXID

X

Claims

HALAL
LACTOSE FREE
V-LABEL
VEGAN

Denne specifikation er computergenereret og gyldig uden underskrift.


